
1 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia - Direzione  

34123  TRIESTE - via Santi Martiri, 3 -  tel. 040/4194111  -  fax 040/43446 -   C.F. 80016740328 

e-mail: direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it – PEC: drfr@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.scuola.fvg.it/ 

 
 

 

IL DIRIGENTE TITOLARE 
 

 

VISTO il comma 129 dell’art. 1 della Legge n. 107/2015, che, rinnovellando il comma 2, lettera c), 

dell'articolo 11 del decreto legislativo 297/1994, prevede la presenza nel Comitato di 

valutazione dei docenti di un componente esterno, individuato dall'Ufficio Scolastico 

Regionale; 

CONSIDERATO che i Comitati di Valutazione designati per il triennio 2015/18 sono giunti a 

naturale scadenza con l’inizio dell’anno scolastico 2018/19, e che pertanto è 

necessario procedere al loro rinnovo e alla nomina dei componenti esterni di 

competenza dell’Ufficio Scolastico Regionale; 
VISTA  la nota di questo Ufficio prot. AOODRFR 813 del 22 gennaio 2019  con la  quale è stata 

richiesta la disponibilità volontaria dei Dirigenti scolastici,  in servizio e in quiescenza da non 

più di tre anni, dei Dirigenti tecnici e dei docenti, ad essere designati componenti esterni dei 

Comitati di valutazione per il triennio 2018-2021; 

TENUTO CONTO degli incarichi di reggenza assegnati ai Dirigenti scolastici, con particolare riferimento 

alla distanza delle scuole di reggenza rispetto alla scuola di titolarità; 

ESAMINATE le comunicazioni di disponibilità pervenute dagli interessati a seguito della nota predetta; 

TENUTO CONTO, ove possibile, delle preferenze indicate nella domanda presentata; 

ATTESA          l’opportunità di  assegnare al massimo due incarichi ad un singolo componente, ad eccezione 

dei Dirigenti scolastici in quiescenza per i quali si ritiene di poter assegnare al massimo tre 

incarichi;  

RITENUTO OPPORTUNO, nel caso di mancanza di preferenze ove possibile, confermare gli incarichi 

precedentemente assegnati con decreto prot. 2783 del 23 marzo 2016; 

ATTESA        la necessità, nel conferimento degli incarichi in parola, che per ciascuno di essi dovrà essere 

acquisita la dichiarazione di NON incompatibilità di cui al comma 81 della legge 107/2015; 

ACQUISITO  il conforme parere, nell’ambito delle propria competenza, del Dirigente dell’Ufficio II, scuola 

con lingua d’insegnamento slovena e scuola bilingue italiano-slovena; 

 

 
DISPONE 

 

Art. 1 Per le ragioni esposte in premessa, ai sottoelencati Dirigenti tecnici, Dirigenti scolastici in servizio ed 

in quiescenza da non più di tre anni, e docenti sono conferiti i seguenti incarichi di Componente 

esterno del Comitato di Valutazione per il triennio 2018/2021: 

 

 

SCUOLE CON LINGUA D’INSEGNAMENTO ITALIANA 
 

GORIZIA 

   

 
Cod. 

meccanogr. 
Istituzione Scolastica 

Componente esterno 

Comitato di 

Valutazione 

1.  GOIC800006 Istituto Comprensivo GIOVANNI PASCOLI di CORMONS Schioppa Silvana 



2 

 

 

2.  GOIC801002 Istituto Comprensivo VIA ROMA di MARIANO DEL FRIULI Schioppa Silvana 

3.  GOIC80200T 
Istituto Comprensivo FRANCESCO ULDARICO DELLA TORRE  di 

GRADISCA D'ISONZO 
Condolf Anna 

4.  GOIC80300N Istituto Comprensivo EZIO GIACICH  di MONFALCONE Zanolla Flaviana 

5.  GOIC80400D Istituto Comprensivo GIOVANNI RANDACCIO di MONFALCONE Ranauro Umberto 

6.  GOIC805009 
Istituto Comprensivo LEONARDO DA VINCI  di RONCHI DEI 

LEGIONARI 
Russo Anna 

7.  GOIC806005 Istituto Comprensivo LIVIO VERNI di FOGLIANO REDIPUGLIA Petroni Flavio 

8.  GOIC807001 Istituto Comprensivo DANTE ALIGHIERI  di STARANZANO Mattucci Caterina 

9.  GOIC80800R 
Istituto Comprensivo DANTE ALIGHIERI di SAN CANZIAN 

D'ISONZO 
Carletti Eleonora 

10.  GOIC80900L Istituto Comprensivo MARCO POLO  di GRADO Zanolla Flaviana 

11.  GOIC81000R Istituto Comprensivo LEOPOLDO PERCO di GORIZIA Condolf Anna 

12.  GOIC813008 Istituto Comprensivo GORIZIA 1 di GORIZIA Fragiacomo Marco 

13.  GOIC814004 Istituto Comprensivo GORIZIA 2 di GORIZIA Carletti Eleonora 

14.  GOIS001006 
Istituzione Statale di Istruzione Superiore DANTE ALIGHIERI  di 

GORIZIA 
Fragiacomo Marco 

15.  GOIS00300T 
Istituzione Statale di Istruzione Superiore RANIERI MARIO COSSAR 

di GORIZIA 

Gironcoli de Steinbrun 

Donatella 

16.  GOIS006009 

Istituzione Statale di Istruzione Superiore GIOVANNI BRIGNOLI - 

LUIGI EINAUDI GUGLIELMO MARCONI  di GRADISCA 

D'ISONZO 

Rossignoli Maria Rosa 

17.  GOIS007005 
Istituzione Statale di Istruzione Superiore GABRIELE D'ANNUNZIO 

di GORIZIA 
Battistutti Marzia 

18.  GOIS008001 
Istituzione Statale di Istruzione Superiore GALILEO GALILEI   di 

GORIZIA 
Battistutti Marzia 

19.  GOIS00900R 
Istituzione Statale di Istruzione Superiore MICHELANGELO 

BUONARROTI  di MONFALCONE 
Rossignoli Maria Rosa 

20.  GOIS01100R 
Istituzione Statale di Istruzione Superiore SANDRO PERTINI di 

MONFALCONE 

Gironcoli de Steinbrun 

Donatella 

21.  
 

GOMM04000N 

 

CPIA di GORIZIA Russo Anna 

 



3 

 

 

PORDENONE 

 

22.  PNIC80800P Istituto Comprensivo  di AVIANO Dalla Torre Giovanni 

23.  PNIC80900E Istituto Comprensivo  di CORDOVADO Stufferi Paola 

24.  PNIC81000P Istituto Comprensivo  di MEDUNO Poletto Nadia 

25.  PNIC81100E Istituto Comprensivo  di FONTANAFREDDA Leonardi Vita Maria 

26.  PNIC81200A 
Istituto Comprensivo PADRE DAVID MARIA TUROLDO  di 

MONTEREALE VALCELLINA 
D’Andrea Lucia 

27.  PNIC813006 Istituto Comprensivo  di TRAVESIO Malachin Maurizio 

28.  PNIC814002 
Istituto Comprensivo CARDINAL CELSO COSTANTINI di 

PASIANO DI PORDENONE 
Esposito Maria Rita 

29.  PNIC81500T 
Istituto Comprensivo NOVELLA CANTARUTTI di AZZANO 

DECIMO 
Bianchi Carla 

30.  PNIC81600N Istituto Comprensivo ANDEA ZANZOTTO di CANEVA Piva Fabio 

31.  PNIC81700D Istituto Comprensivo  di CHIONS Mattera Aldo 

32.  PNIC818009 Istituto Comprensivo  di FIUME VENETO Esposito Maria Rita 

33.  PNIC819005 Istituto Comprensivo  di ZOPPOLA Bianchi Carla 

34.  PNIC820009 
Istituto Comprensivo MEDUNA - TAGLIAMENTO di 

VALVASONE 
Mamprin Stefania 

35.  PNIC821005 Istituto Comprensivo  di CASARSA DELLA DELIZIA Dalla Torre Giovanni 

36.  PNIC822001 Istituto Comprensivo  di PORCIA Filipetto Maria Lidia 

37.  PNIC82300R Istituto Comprensivo  di ROVEREDO IN PIANO Romeo Maria Carmela 

38.  PNIC82400L Istituto Comprensivo  di PRATA DI PORDENONE Filipetto Maria Lidia 

39.  PNIC82500C Istituto Comprensivo  di BRUGNERA Cibin Lucia 

40.  PNIC826008 Istituto Comprensivo  di SPILIMBERGO Stufferi Paola 

41.  PNIC827004 Istituto Comprensivo ALBERTO MANZI di CORDENONS Romeo Maria Carmela 



4 

 

 

42.  PNIC82800X Istituto Comprensivo  di MANIAGO Minaudo Leonardo 

43.  PNIC82900Q Istituto Comprensivo  di SAN VITO AL TAGLIAMENTO Muz Armida 

44.  PNIC83000X Istituto Comprensivo SUD di PORDENONE Cibin Lucia 

45.  PNIC83100Q Istituto Comprensivo TORRE di PORDENONE Muz Armida 

46.  PNIC83200G Istituto Comprensivo CENTRO di PORDENONE Rosato Angela 

47.  PNIC83300B Istituto Comprensivo RORAI - CAPPUCCINI di PORDENONE Rosato Angela 

48.  PNIC834007 Istituto Comprensivo  di SACILE Piva Fabio 

49.  PNIS001004 
Istituzione Statale di Istruzione Superiore GIACOMO LEOPARDI - 

ETTORE MAJORANA di PORDENONE 
Malachin Maurizio 

50.  PNIS00200X 
Istituzione Statale di Istruzione Superiore GIOVANNI ANTONIO 

PUJATI di SACILE 

Di Terlizzi 

Piervincenzo 

51.  PNIS00300Q 
Istituzione Statale di Istruzione Superiore EVANGELISTA 

TORRICELLI  di MANIAGO 
D’Andrea Lucia 

52.  PNIS00400G Istituzione Statale di Istruzione Superiore  di SPILIMBERGO Querini Patrizia 

53.  PNIS006007 Istituzione Statale di Istruzione Superiore SACILE - BRUGNERA Mattera Aldo 

54.  PNIS007003 
Istituzione Statale di Istruzione Superiore PAOLO SARPI  di SAN 

VITO AL TAGLIAMENTO 
Borin Laura 

55.  PNIS00800V 
Istituzione Statale di Istruzione Superiore FEDERICO FLORA  di 

PORDENONE 
Rosset Alessandra 

56.  PNIS00900P 
Istituzione Statale di Istruzione Superiore LINO ZANUSSI  di 

PORDENONE 
Rosset Alessandra 

57.  PNPS010008 Liceo MICHELANGELO GRIGOLETTI di PORDENONE Poletto Nadia 

58.  
 

PNPS011015 

 

Istituzione Statale di Istruzione Superiore LE FILANDIERE  di SAN 

VITO AL TAGLIAMENTO 

Di Terlizzi 

Piervincenzo 

59.  PNSD020009 Liceo Artistico  ENRICO GALVANI  di CORDENONS Tassan Viol Teresa 

60.  PNTD05000E Istituto Tecnico ODORICO MATTIUSSI  di PORDENONE Tassan Viol Teresa 

61.  PNTF01000A Istituto Tecnico JOHN FITZGERALD KENNEDY di PORDENONE Varin Ornella 

62.  
 

PNMM164001 
 

CPIA di PORDENONE Varin Ornella 

63.  PNTL01000E Istituto Tecnico SANDRO PERTINI di PORDENONE Borin Laura 



5 

 

 

TRIESTE 

 

64.  TSIC800002 
Istituto Comprensivo RAINER MARIA RILKE di DUINO-

AURISINA 
Avon Andrea 

65.  TSIC80100T Istituto Comprensivo MARCO POLO  di TRIESTE Testa Carmela 

66.  TSIC80200N Istituto Comprensivo IQBAL MASIH  di TRIESTE Dellore Mauro 

67.  TSIC80300D Istituto Comprensivo TIZIANA WEISS  di TRIESTE Reppini Marina 

68.  TSIC804009 Istituto Comprensivo GIOVANNI LUCIO  di MUGGIA Farci Tiziana 

69.  TSIC805005 Istituto Comprensivo VIA COMMERCIALE  di TRIESTE Reppini Marina 

70.  TSIC806001 Istituto Comprensivo ALTIPIANO  di TRIESTE Avon Andrea 

71.  TSIC80700R Istituto Comprensivo GIANCARLO ROLI  di TRIESTE Cimarosti Sergio 

72.  TSIC80800L Istituto Comprensivo DANTE ALIGHIERI   di TRIESTE Scheriani Cinzia 

73.  TSIC80900C Istituto Comprensivo ANTONIO BERGAMAS   di TRIESTE Pocecco Chiara 

74.  TSIC81000L Istituto Comprensivo ITALO SVEVO   di TRIESTE Semeraro Marisa 

75.  TSIC81100C Istituto Comprensivo VALMAURA   di TRIESTE Pocecco Chiara 

76.  TSIC812008 Istituto Comprensivo SAN GIOVANNI   di TRIESTE Bertossi Ariella 

77.  TSIC813004 Istituto Comprensivo DIVISIONE JULIA   di TRIESTE Dell’Antonia Fabia 

78.  TSIC81400X Istituto Comprensivo ROIANO GRETTA   di TRIESTE Bertossi Ariella 

79.  TSIC81500Q Istituto Comprensivo AI CAMPI ELISI   di TRIESTE De Carolis Monica 

80.  TSIS001002 

Istituzione Statale di Istruzione Superiore LEONARDO DA VINCI - 

GIAN RINALDO CARLI  - SCIPIONE DE SANDRINELLI di 

TRIESTE 

Rocco Maria Cristina 

81.  TSIS00200T 
Istituzione Statale di Istruzione Superiore TOMASO SAVOIA DUCA 

GENOVA – l. GALVANI di TRIESTE 
Cucinotta Marco 

82.  TSIS00400D 
Istituzione Statale di Istruzione Superiore GIOSUÈ CARDUCCI  -  

DANTE ALIGHIERI di TRIESTE 
Negrisin Lucia 

83.  TSPC02000N Liceo FRANCESCO PETRARCA   di TRIESTE Giacomazzi Claudia 



6 

 

 

84.  TSPS02000R Liceo GALILEO GALILEI di TRIESTE Quasimodo Oliva 

85.  TSPS03000B Liceo GUGLIELMO OBERDAN   di TRIESTE Giacomazzi Claudia 

86.  TSSD01000L Liceo Artistico  ENRICO E UMBERTO NORDIO   di TRIESTE Militello Cesira 

87.  TSTE03000P 
Istituto Tecnico  GRAZIA DELEDDA - MAX FABIANI   di 

TRIESTE 
Quasimodo Oliva 

88.  TSTF010008 Istituto Tecnico ALESSANDRO VOLTA   di TRIESTE Militello Cesira 

89.  
 

TSMM042005 
 

CPIA di TRIESTE Bigotti Donatella 

 

UDINE 

 

90.  UDIC80900E Istituto Comprensivo MICHELE GORTANI  di COMEGLIANS Fasan Flavia 

91.  UDIC81100E 
Istituto Comprensivo CAMILLO BENSO CONTE DI CAVOUR di 

PALAZZOLO DELLO STELLA 
Cacciola Maria 

92.  UDIC81200A Istituto Comprensivo ANGELO MATIZ  di PALUZZA Mecchia Manuela 

93.  UDIC813006 
Istituto Comprensivo DANTE ALIGHIERI  di SAN PIETRO AL 

NATISONE 

Giacconi Maria 

Grazia 

94.  UDIC814002 Istituto Comprensivo ARTA TERME E PAULARO  di PAULARO Chiavegato Lucia 

95.  UDIC81500T Istituto Comprensivo MAJANO E FORGARIA di MAJANO Cozzi Carla 

96.  UDIC81600N 
Istituto Comprensivo GIOSUÈ CARDUCCI  di LIGNANO 

SABBIADORO 
Negro Michele 

97.  UDIC81700D 
Istituto Comprensivo GIOVANNI BATTISTA TIEPOLO di 

PAGNACCO 
Cavedoni Tiziana 

98.  UDIC818009 Istituto Comprensivo DIVISIONE JULIA  di FAGAGNA Castiglioni Dino 

99.  UDIC819005 Istituto Comprensivo MARTIN LUTER KING di SEDEGLIANO Gervasutti Luca  

100.  UDIC820009 Istituto Comprensivo GIOVANNI XXIII di TRICESIMO Fasan Flavia 

101.  UDIC821005 Istituto Comprensivo DESTRA TORRE di AIELLO DEL FRIULI Crimaldi Giovanna 

102.  UDIC822001 Istituto Comprensivo CUORE DELLO STELLA di RIVIGNANO De Nardo Paolo 

103.  UDIC82300R Istituto Comprensivo VAL TAGLIAMENTO  di AMPEZZO Pasquariello Antonio 



7 

 

 

104.  UDIC826008 Istituto Comprensivo ANTONIO COCEANI di PAVIA DI UDINE 
D’Aronco Pier 

Antonio 

105.  UDIC827004 Istituto Comprensivo  di FAEDIS Decio Laura 

106.  UDIC82800X Istituto Comprensivo  di BUJA Querini Patrizia 

107.  UDIC82900Q Istituto Comprensivo  di TAVAGNACCO De Nardo Paolo 

108.  UDIC83000X Istituto Comprensivo  di TARCENTO Bertoli Laura 

109.  UDIC83100Q Istituto Comprensivo  di PREMARIACCO Lavia Tiziana 

110.  UDIC83200G Istituto Comprensivo  di GONARS Ferrari Carla 

111.  UDIC83300B Istituto Comprensivo  di PALMANOVA Crimaldi Giovanna 

112.  UDIC835003 Istituto Comprensivo CECILIA DEGANUTTI di LATISANA Cacciola Maria 

113.  UDIC83700P 
Istituto Comprensivo UNIVERSITA' CASTRENSE di SAN 

GIORGIO DI NOGARO 
Ferrari Carla 

114.  UDIC83800E Istituto Comprensivo LESTIZZA - TALMASSONS di LESTIZZA Francois Giovanni 

115.  UDIC83900A 
Istituto Comprensivo MORTEGLIANO - CASTIONS STRADA di 

MORTEGLIANO 
Francois Giovanni 

116.  UDIC84100A Istituto Comprensivo I di UDINE Pertoldi Annamaria 

117.  UDIC842006 Istituto Comprensivo II di UDINE Stefanel Stefano 

118.  UDIC843002 Istituto Comprensivo IV di UDINE Trimarchi Tullia 

119.  UDIC84400T Istituto Comprensivo V di UDINE Chiappino Renata 

120.  UDIC84500N Istituto Comprensivo  di TRASAGHIS Zanella Elisabetta 

121.  UDIC84600D Istituto Comprensivo DON LORENZO MILANI di AQUILEIA Durì Aldo 

122.  UDIC847009 Istituto Comprensivo  di CERVIGNANO DEL FRIULI Trimarchi Tullia 

123.  UDIC848005 Istituto Comprensivo  di MANZANO 
D’Aronco Pier 

Antonio 

124.  UDIC849001 Istituto Comprensivo  di CODROIPO Gervasutti Luca 



8 

 

 

125.  UDIC850005 Istituto Comprensivo  di MARTIGNACCO Chiappino Renata 

126.  UDIC851001 Istituto Comprensivo  di CIVIDALE DEL FRIULI Bearzi Livio 

127.  UDIC85200R Istituto Comprensivo  di SAN DANIELE DEL FRIULI Driol Maurizio 

128.  UDIC85300L Istituto Comprensivo  di GEMONA DEL FRIULI Driol Maurizio 

129.  UDIC85400C Istituto Comprensivo  di TOLMEZZO Querini Patrizia 

130.  UDIC855008 Istituto Comprensivo  di POZZUOLO DEL FRIULI Masotti Dario Roger 

131.  UDIC856004 Istituto Comprensivo  di PASIAN DI PRATO 
D’Aronco Pier 

Antonio 

132.  UDIC85700X Istituto Comprensivo III di UDINE Bertoli Laura 

133.  UDIC85800Q Istituto Comprensivo VI di UDINE Cecotti Mauro 

134.  UDIS00400G Istituzione Statale di Istruzione Superiore  di LATISANA Masotti Dario Roger 

135.  UDIS006007 
Istituzione Statale di Istruzione Superiore RAIMONDO D'ARONCO  

di GEMONA DEL FRIULI 
Cutrino Doris 

136.  UDIS007003 
Istituzione Statale di Istruzione Superiore PAOLINO D'AQUILEIA di 

CIVIDALE DEL FRIULI  
Bearzi Livio 

137.  UDIS00900P Istituto Omnicomprensivo  di TARVISIO Chiavegato Lucia 

138.  UDIS01100P 
Istituzione Statale di Istruzione Superiore JACOPO LINUSSIO  di 

CODROIPO 
Fehl Anna Maria 

139.  UDIS01200E 
Istituzione Statale di Istruzione Superiore  di SAN DANIELE DEL 

FRIULI 
Pasquariello Antonio 

140.  UDIS01300A 
Istituzione Statale di Istruzione Superiore MALIGNANI 2000  di 

CERVIGNANO DEL FRIULI 
Zilli Annamaria 

141.  UDIS014006 
Istituzione Statale di Istruzione Superiore FERMO SOLARI  di 

TOLMEZZO 
Fehl Anna Maria 

142.  UDIS01600T 
Istituzione Statale di Istruzione Superiore ARTURO MALIGNANI   

di UDINE 
Rizzatto Rossella 

143.  UDIS01700N 
Istituzione Statale di Istruzione Superiore BONALDO STRINGHER   

di UDINE 
Degiglio Adriano 

144.  UDIS01800D 
Istituzione Statale di Istruzione Superiore LUIGI MAGRINI  - 

GIUSEPPE MARCHETTI  di GEMONA DEL FRIULI 
Carletti Andrea 



9 

 

 

 

145.  UDIS019009 
Istituzione Statale di Istruzione Superiore PASCHINI – LINUSSIO di 

Tolmezzo 
Zanella Elisabetta 

146.  UDPC010005 Liceo JACOPO STELLINI   di UDINE Napoli Monica 

147.  UDPM010009 Liceo CATERINA PERCOTO   di UDINE Napoli Monica 

148.  UDPS010008 Liceo GIOVANNI MARINELLI   di UDINE Bosari Marina 

149.  UDPS05000P Liceo NICOLO' COPERNICO   di UDINE Virgilio Flavia 

150.  UDRI040009 Istituto Professionale GIACOMO CECONI   di UDINE Zilli Annamaria 

151.  UDSD01000P Liceo Artistico  GIOVANNI SELLO   di UDINE Zanocco Gabriella 

152.  UDTD010004 Istituto Tecnico ANTONIO ZANON   di UDINE Bellina Roberta 

153.  UDTD02000P Istituto Tecnico CECILIA DEGANUTTI   di UDINE Pertoldi Annamaria 

154.  UDTL01000E Istituto Tecnico GIAN GIACOMO MARINONI   di UDINE Bosari Marina 

155.  UDVC01000C 
Istituto Omnicomprensivo Convitto PAOLO DIACONO di 

CIVIDALE DEL FRIULI 
Venzo Maddalena 

156.  UDVE01000B Istituto Omnicomprensivo Educandato UCCELLIS di UDINE Zanocco Gabriella 

157.  
 

UDMM098007 

 

CPIA di UDINE Lavia Tiziana 

 

 

 

 

SCUOLE CON LINGUA D’INSEGNAMENTO SLOVENA 
 

PROVINCIA DI GORIZIA 

 

158.  GOIC81100L 
Istituto Comprensivo  di DOBERDÒ DEL LAGO con lingua 

d'insegnamento slovena Simčič Tomaž 

159.  GOIC81200C Istituto Comprensivo  di GORIZIA con lingua d'insegnamento slovena Simčič Tomaž 

160.  GOIS002002 
Istituzione Statale di Istruzione Superiore SIMON GREGORČIČ di 

GORIZIA con lingua d'insegnamento slovena 
     Klanjscek Sonja 

161.  GOIS00400N 
Istituzione Statale di Istruzione Superiore IVAN CANKAR  di 

GORIZIA con lingua d'insegnamento slovena 
     Kovic Elisabetta 

 



10 

 

 

PROVINCIA DI TRIESTE 

 

162.  TSIC81600G 
Istituto Comprensivo SAN GIACOMO  di TRIESTE con lingua 

d'insegnamento slovena 
Premolin Fulvia 

163.  TSIC81700B 
Istituto Comprensivo VLADIMIR BARTOL di TRIESTE con lingua 

d'insegnamento slovena 
Kravos Marijan 

164.  TSIC818007 
Istituto Comprensivo OPICINA - OPČINE di TRIESTE con lingua 

d'insegnamento slovena 
Benčič Fiorella 

165.  TSIC819003 
Istituto Comprensivo AURISINA - NABREŽINA di DUINO-

AURISINA con lingua d'insegnamento slovena 
Castellani Marina 

166.  TSIC820007 
Istituto Comprensivo DOLINA di SAN DORLIGO DELLA VALLE - 

DOLINA con lingua d'insegnamento slovena 
Benčič Fiorella 

167.  TSIS00300N 
Istituzione Statale di Istruzione Superiore JOŽEF STEFAN  di 

TRIESTE con lingua d'insegnamento slovena 
Visentin Carolina 

168.  TSPM02000T 
Liceo ANTON MARTIN SLOMŠEK  di TRIESTE con lingua 

d'insegnamento slovena 
Gustin Loredana 

169.  TSPS010006 
Liceo FRANCE PREŠEREN  di TRIESTE con lingua d'insegnamento 

slovena 
Strani Primož 

170.  TSTD030007 
Istituzione Statale di Istruzione Superiore ŽIGA ZOIS  di TRIESTE 

con lingua d'insegnamento slovena 
Visentin Carolina 

 

PROVINCIA DI UDINE 

 

171.  
UDIC834007 

Istituto Comprensivo BILINGUE di SAN PIETRO AL NATISONE con 

lingua d'insegnamento slovena 

Jarc Marco  

 

 

Art. 2   Ai sensi dell'art. 1, comma 130 della Legge 107/2015 "Ai componenti del Comitato non 

spetta alcun compenso, indennità, gettone di presenza, rimborso spese o emolumento 

comunque denominato". 

 

Art. 3  I Dirigenti scolastici di ciascuna istituzione scolastica provvederanno all'acquisizione della 

dichiarazione di assenza di cause di incompatibilità di cui al comma 81, dell'art. 1 della 

Legge 107/2015, e nel caso di incompatibilità, provvederanno a segnalarla, alla Direzione 

dell'USR per la conseguente sostituzione. 

 

 

 

            Il dirigente titolare 

     dell'Ufficio scolastico regionale 

                                                                                                        Patrizia Pavatti 
     Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  

             dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso collegate.  

 
 
 
 

 

 
 

 

 



11 

 

 

 
 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

Ai  Dirigenti tecnici della regione                 Sede 

Ai Dirigenti Scolastici   

 delle Istituzioni Scolastiche della regione       Loro email 

Ai          Docenti interessati per il tramite  

              della scuola di appartenenza    mail 

Ai          Dirigenti scolastici in quiescenza interessati    Loro mail 

 

e p.c. 

Ai Dirigenti reggenti degli ambiti Territoriali della regione                 Loro mail  

Al Dirigente dell’Ufficio II                     Sede 

       Alle Segreterie Regionali Sindacati Scuola  

  e dell’Area V   Loro email 

 All’ sito WEB dell’USR FVG   Sede 

 

 


		2019-02-28T15:01:57+0000
	PAVATTI PATRIZIA


		2019-03-01T11:08:32+0100
	Trieste
	Ad uso esclusivo della segnatura di protocollo




